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PROCESO CAS N° 015-2023-MINEDU/VMGI-DRELM-UGEL.07-ARH 

CONTRATAR A DOS (02) SUPERVISOR(A) PEDAGOGICO(A)   

RESULTADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS MINIMOS 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACION CONDICIÓN 

1 AMASIFUEN PANO, LINDER  --- APTO 

2 BAHAMONDE QUINTEROS, SOFIA IRENE  --- APTO 

3 CARDENAS TAVARA, MARIA LUISA  --- APTO 

4 CUEVA CASTILLO, SANDRA ELIZABETH  --- APTO 

5 DE LA CRUZ RAFAEL, CARLOS EUGENIO --- APTO 

6 DEXTRE JAVIER, ARNULFO CEFERINO --- APTO 

7 ESPINOZA ALEGRE, ENMA DEL ROSARIO --- APTO 

8 FOW ARTEAGA, ALFREDO MARTIN --- APTO 

9 GARCIA TAFUR, ROBEL --- APTO 

10 GODOY CHAVEZ, CESAR RAUL  --- APTO 

11 LEIVA RODRIGUEZ, MARLENE LUZ --- APTO 

12 QUISPE VIDALES, LICCETTE KARIN --- APTO 

13 SANDOVAL TAPUYIMA, LUIS FRANCISCO  --- APTO 

14 ALVARADO LEÓN, ELIZABETH KARINA  (1) NO APTO 

15 BOCANEGRA RODRIGUEZ, JIMMY (2) NO APTO 

16 BRAVO CORDOVA, FELIX ANTONIO (3) NO APTO 

17 CAMONES PARIAMACHI, LILI GUALASCA  (4) NO APTO 

18 CHACON FALCON, ELSA (5) NO APTO 

19 CHOQUEPATA VILCA, ROXANA PILAR (6) NO APTO 

20 CHURA CALJARO, ARTEMIO (7) NO APTO 

21 FLORES ALBURQUEQUE, MARIA DEL ROSARIO (8) NO APTO 

22 GAMBOA CHAVEZ, JUAN CARLOS  (9) NO APTO 

23 GUARDIA QUISPE, ALFREDO (10) NO APTO 

24 GUEVARA CARRANZA, MIRIAM LASTENIA (11) NO APTO 

25 GUZMAN DE LA CRUZ, GLORIA (12) NO APTO 

26 HUAMANI MENA, LIZETH (13) NO APTO 

27 IBÁÑEZ GUERRERO, MELISSA NADINE  (14) NO APTO 

28 
LOZANO INCHAUSTEGUI, VERONICA LOURDES DEL 
CARMEN 

(15) NO APTO 

29 MAMANI CONDORI, JOSE  (16) NO APTO 

30 MONTEMAYOR MARROU, CARLOS HUGO (17) NO APTO 

31 OLIVEROS VARGAS, CARMEN JANET (18) NO APTO 

32 ROJAS LARA, WILSON (19) NO APTO 

33 SANTANA PINEDO, MARGARITA ISABEL DEL CARMEN (20) NO APTO 

34 SILVA PEREZ, SANDRA FIORELLA (21) NO APTO 

35 SORIANO RIQUEROS, VILMA ADRIANA  (22) NO APTO 

36 TEJEDA NAVARRETE, REMO ISIDRO  (23) NO APTO 

37 VELASQUEZ REYNAGA, MAGDA MILAGRO (24) NO APTO 

38 VILLARREAL, ANA JANETH (25) NO APTO 
 
OBSERVACIONES: 

(1) NO CUMPLE CON LA CAPACITACIÓN SOLICITADA EN LAS BASES DEL CONCURSO Y NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA 

EN LAS BASES DEL CONCURSO 

(2) NO CUMPLE CON LA CAPACITACION SOLICITADA 

(3) ADJUNTO DOCUMENTOS DIFERENTES A LOS SOLICITADOS EN LAS BASES DEL CONCURSO 

(4) NO CUMPLE CON LA CAPACITACIÓN SOLICITADA EN LAS BASES DEL CONCURSO 

(5) ENVIO DOCUMENTO FUERA DE FECHA SEGÚN CRONOGRAMA 
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(6) NO CUMPLE CON LA CAPACITACION SOLICITADA 

(7) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA EN LAS BASES DEL CONCURSO 

(8) NO CUMPLE CON LA CAPACITACIÓN SOLICITADA EN LAS BASES DEL CONCURSO 

(9) NO CUMPLE CON LA CAPACITACIÓN SOLICITADA EN LAS BASES DEL CONCURSO Y NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA 

EN LAS BASES DEL CONCURSO 

(10) NO CUMPLE CON LA CAPACITACIÓN SOLICITADA EN LAS BASES DEL CONCURSO Y NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA 

EN LAS BASES DEL CONCURSO 

(11) NO CUMPLE CON EL TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA PARA EL PUESTO 

(12) NO CUMPLE CON LA CAPACITACION SOLICITADA 

(13) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA EN LAS BASES DEL CONCURSO Y NO FOLIÓ LA DOCUMENTACIÓN DE ACUERDO A 

LO SEÑALADO EN LAS BASES DEL CONCURSO 

(14) ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DE FECHA SEGÚN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO 

(15) NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE PRESENTACION SEÑALADA EN LAS BASES DEL CONCURSO. NO FOLIO EL DOCUMENTO 

(16) NO CUMPLE CON LA CAPACITACIÓN SOLICITADA EN LAS BASES DEL CONCURSO 

(17) NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA EN LAS BASES DEL CONCURSO 

(18) NO CUMPLE CON LA CAPACITACION SOLICITADA 

(19) NO CUMPLE CON LA CAPACITACION SOLICITADA 

(20) ENVIO DOCUMENTO FUERA DE FECHA SEGÚN CRONOGRAMA 

(21) ENVIO DOCUMENTO FUERA DE FECHA SEGÚN CRONOGRAMA 

(22) NO CUMPLE CON LA CAPACITACIÓN SOLICITADA EN LAS BASES DEL CONCURSO Y NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA 

EN LAS BASES DEL CONCURSO 

(23) NO CUMPLE CON LA CAPACITACIÓN SOLICITADA EN LAS BASES DEL CONCURSO 

(24) NO CUMPLE CON LA CAPACITACION SOLICITADA. NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE PRESENTACION SEÑALADA EN LAS BASES DEL 

CONCURSO. NO FOLIO DOCUMENTO. 

(25) ENVIO DOCUMENTO FUERA DE FECHA SEGÚN CRONOGRAMA 

La(s) persona(s) que obtuvieron condición de APTO, deberán enviar su hoja de vida documentada y 

escaneada al correo de Selección de la UGEL.07, la misma que deberá sustentar lo declarado en el 

anexo 03, asimismo, deberá considerar las formalidades que establece las bases del proceso 

de selección CAS respecto a la presentación de la hoja de vida documentada. 

➢ Fecha: jueves, 27 de abril del 2023  

➢ Correo: seleccion.cas@ugel07.gob.pe 

➢ Asunto: Evaluación curricular – CAS N° xyz – Nombres y Apellidos. 

NOTA: Los postulantes que no envíen su hoja de vida documentada dentro de las fechas 

establecidas; quedarán eliminados del proceso de selección. 

 

 

 

                                                                                              EL COMITÉ DE SELECCIÓN 

   San Borja, 26 de abril del 2023 


